“Blerje materiale te ndryshme sherbimi dhe 

ndihmese”. 

5. Kodi sipas fjalorit te perbashket te Prokurimit (FPP): Materiale elektrike 31681410-0; 

Kasete elektrike 31651000-4; Drynj dhe kyces te ndryshem 44521000-8; Shkalle 37441200-3 

6. Fondi limit: 9.999.608 (nente milion e nenteqind e nentedhjete e nente mije e gjashteqind 

e tete) leke pa TVSH  

7.Kohëzgjatja e kontratës/marreveshjes kuader ose afati për zbatimin e saj: 30 (tridhjete) 

dite nga nenshkrimi i kontrates 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Date: 19.11.2025 ora 10:00 

9. Procedurë e Rishpallur: